Настоятелю храма Архангела Михаила с. Летово
Протоиерею Димитрию Кувырталову
От____________________________________________________________________________________________________
Заявление

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________,
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 (Ф.И.О., дата рождения, указать место учебы)

в приходскую Воскресную школу при Храме Архангела Михаила               с. Летово
Проживающего по адресу____________________________________________

__________________________________________________________________
Указать домашний (сотовый) телефон: __________________________________________________________________
Сведения о родителях (Ф.И.О., место работы, должность, тел.):

Мама: ____________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Папа:_____________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Дата:                                                                                           Подпись: